

静岡銀行単体流動性カバレッジ比率

(単位：百万円、%、件)

| 項目 | 当四半期 (2023年度第1四半期) | | 前四半期 (2022年度第4四半期) | |
|---|-----------------------|---------------------|-----------------------|---------------------|
| 適格流動資産 | | | | |
| 適格流動資産の合計額 | 2,671,731 | | 2,013,598 | |
| 資金流出額 | 資金流出率を乗じる前の額 | 資金流出率を乗じた後の額 | 資金流出率を乗じる前の額 | 資金流出率を乗じた後の額 |
| リテール無担保資金調達に係る資金流出額 | 7,995,688 | 581,387 | 8,015,504 | 580,584 |
| うち、安定預金の額 | 3,120,013 | 93,600 | 3,159,936 | 94,798 |
| うち、準安定預金の額 | 4,875,674 | 487,787 | 4,855,568 | 485,786 |
| ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額 | 4,155,144 | 2,317,331 | 3,417,717 | 1,708,367 |
| うち、適格オペレーショナル預金の額 | - | - | - | - |
| うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額 | 4,085,685 | 2,247,872 | 3,385,037 | 1,675,687 |
| うち、負債性有価証券の額 | 69,459 | 69,459 | 32,679 | 32,679 |
| 有担保資金調達等に係る資金流出額 | | - | | - |
| デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動性ファシリティに係る資金流出額 | 520,938 | 273,607 | 549,104 | 293,468 |
| うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額 | 224,269 | 224,269 | 243,224 | 243,224 |
| うち、資金調達プログラムに係る資金流出額 | - | - | - | - |
| うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額 | 296,668 | 49,338 | 305,880 | 50,244 |
| 資金提供義務に基づく資金流出額等 | 136,284 | 112,656 | 116,482 | 87,026 |
| 偶発事象に係る資金流出額 | 3,415,884 | 36,343 | 3,402,175 | 36,450 |
| 資金流出合計額 | | 3,321,326 | | 2,705,897 |
| 資金流入額 | 資金流入率を乗じる前の額 | 資金流入率を乗じた後の額 | 資金流入率を乗じる前の額 | 資金流入率を乗じた後の額 |
| 有担保資金運用等に係る資金流入額 | - | - | 23 | 23 |
| 貸付金等の回収に係る資金流入額 | 1,214,852 | 815,490 | 1,165,661 | 757,289 |
| その他資金流入額 | 362,166 | 302,954 | 377,991 | 317,566 |
| 資金流入合計額 | 1,577,018 | 1,118,445 | 1,543,676 | 1,074,879 |
| 単体流動性カバレッジ比率 | | | | |
| 算入可能適格流動資産の合計額 | | 2,671,731 | | 2,013,598 |
| 純資金流出額 | | 2,202,881 | | 1,631,018 |
| 単体流動性カバレッジ比率 | | 121.2 | | 123.4 |
| 平均値計算用データ数 | 62 | | 60 | |